
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Правительства 

области от 29.03.2018 № 196-п  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в региональную программу «Создание комфортной 

городской среды на территории Ярославской области» на 2018 – 2024 годы, 

утвержденную постановлением Правительства области от 29.03.2018 

№ 196-п «О региональной программе «Создание комфортной городской 

среды на территории Ярославской области» на 2018 – 2024 годы», изменения 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель 

Правительства области Д.А. Степаненко 

 


